SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARÁ

Av. João Paulo II, Nº 514 – Castanheira. Belém-PA. CEP: 66.645-240

ERRATA Nº 001/2020, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2020.
Edital nº 01/2020 IFPA - Processo Seletivo 1ª edição de 2020 do SISU

 Chamada da regular

O Departamento de Registros de Indicadores Acadêmicos da Pró-reitoria de

Ensino – DRIA/PROEN do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Para - IFPA, no uso de suas atribuições legais e regimentares, conforme portaria n°

066/2020/GAB, de 24 de janeiro de 2020, por este ato administrativo, torna pública a

presente ERRATA  ao resultado da habilitação de matrículas da chamada regular da 1ª

edição de 2020 do SISU, objeto do Edital nº 01/2020 IFPA, de 09 de janeiro de 2020,

conforme segue abaixo.

1. Retificar o “RESULTADO DA HABILITAÇÃO DE MATRÍCULA DA

CHAMADA REGULAR”, publicada no dia 06 de fevereiro de 2020, ficando a

situação da matrícula da candidata abaixo da seguinte forma:

IFPA CAMPUS CURSO TURNO GRAU
INSCRIÇÃO
ENEM CANDIDATO NOTA

MODALI
DADE
CONCOR
RÊNCIA
(SIGLA)

CLASSIFI
CAÇÃO
MODALI
DADE
CONCOR
RÊNCIA

HABILITAÇÃO DE
MATRÍCULA

Belém Geografia Vespertino Licenciatura 191006789421 MARIANE TAVARES
ZIBELL

649,09 L6 4º INDEFERIDA -
DOCUMENTAÇÃO
REJEITADA

JUCINALDO DE FREITAS FERREIRA
Chefe do DRIA/PROEN/IFPA

Portaria nº 523/2016-GAB
DOU 05/04/2016